
6/12/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 223099/17.05.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 223099/17.05.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Oradea Transport Local SA
Adresa:  Atelierelor nr. 12 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410542 , Bihor , Romania , Email:  achizitii@otlra.ro
, Tel.:  +40 259423245 , Fax:  +40 259426010
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Contract de Servicii Eliberare bilet prin plata cu carduri bancare contactless prin
echipamente electronice (POS si imprimanta) montate in mijloacele de transport OTL SA

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    Se va încheia acord cadru pe 48 luni pentru servicii eliberare bilet prin plata
cu carduri bancare contactless prin echipamente electronice (POS si imprimanta) montate in mijloacele de
transport OTL SA, esalonat pentru un numar de terminale conform necesarului curent cu respectarea
cerintelor caietului de sarcini.

II.3)  TIP CONTRACT    Servicii
II.4)  CPV    66110000-4 - Servicii bancare (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    426002/28.03.2018 10:54
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    288,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
104  / 10.05.2018 288,000 RON
Castigator CUI Adresa
BANCA COMERCIALA
ROMANA S.A. 361757 B-dul. Regina Elisabeta nr. 5, Sector 3,

Bucuresti, 030016, Bucuresti

Total (fara TVA):
288,000 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt  Contracte subsecvente Corectii / Informatii suplimentare


